
                           

Dziwnów, dnia 21 czerwca 2024 roku  
 

 

WZP.271.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Przegląd, naprawa, bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dziwnów” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   

informuje, że: 

w dniu 21.06.2024 r. o godzinie 10:32 komisja przetargowa w składzie: Klaudia Zaręba, Agnieszka Skotni, Mirosław Kondrat dokonała otwarcia ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 21.06.2024 r. do godz. 10:00 została złożona jedna oferta przez Wykonawcę: 
 

Lp. Wykonawca Kwota netto Kwota brutto 

 

1 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego i Elektromechaniki 

Lesław Szymański 

ul. Słoneczna 12B, 72-415 Międzywodzie 

NIP: 8571042326 

516 768,00 zł 

(słownie: pięćset szesnaście tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

635 624,64 zł 

(słownie: sześćset trzydzieści pięć tysięcy sześćset 

dwadzieścia cztery złote 64/100) 

  

 

        Burmistrz Dziwnowa 

 


		2024-06-21T13:24:18+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




